исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.png]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
О возвращении заявления
	« 04 »  марта 2019 года
	                                          Дело № 122/19-04

	г. Тирасполь

Судья Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики Романенко А.П., рассмотрев вопрос поступившее заявление ООО «Фуршет» о возвращении заявления ООО «Фуршет» (г.Тирасполь, ул.Луначарского, 24) к Налоговой инспекции по г.Тирасполю (г.Тирасполь, ул.25 Октября, 101) о признании недействительным ненормативного акта,
установил: ООО «Фуршет» обратилось в арбитражный суд с заявлением о признании недействительным предписания налоговой инспекции по г.Тирасполь.
До принятия судом заявления к производству Арбитражного суда ПМР поступило заявление ООО «Фуршет» о возвращении заявления.

В соответствии с п.п. в) п.1 ст.97 АПК ПМР судья возвращает заявление и приложенные к нему документы, если до вынесения определения о принятии заявления к производству арбитражного суда от истца поступило заявление о возвращении искового заявления.

На основании изложенного и руководствуясь п.п. в) п.1 ст.97, ст.128 АПК ПМР, судья

определил:

Возвратить заявление ООО «Фуршет» (направлено почтовым отправлением 2/964 28.02.2019г) о признании недействительным предписания НИ г.Тирасполь №124-0153-19 от 15.02.2019г и приложенные к нему документы.
Определение может быть обжаловано.

Судья

А.П. Романенко
Форма  № Ф-1
Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г. № 104 о/д